aéreas (ida e volta), com destino Natal/RN – Brasília/DF – Natal/RN,
tendo  como  objetivo  a  participação  dos  vereadores  desta  casa
Legislativa  na  XXI  Marcha  dos  Vereadores  e  Vereadoras  que
acontecerá de 26 a 30 de abril do corrente ano, com valor global de
R$ 11.343,36 (onze mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e
seis centavos).
 ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.

Determino que se proceda as devidas publicações na imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 19 de janeiro de 2022.